
お取引先各位                2025 年 12 月 2 日 

                               株式会社 パワーテクノ 

                                営業本部 

                                〒124-0024 東京都葛飾区新小岩4-21-20 

                             TEL：03-3674-3991  FAX：03-3655-4401 

                               

 

 

           年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ながら下記の日程で休業とさせて頂きます。 

何かとご不便とご迷惑をお掛けするとは存じますが、 

何卒ご寛容くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記  

 

休業日程       2025 年 12 月 27 日（土） 

                     ～ 

              2026 年 1 月  4 日（日） 

 

   

※ 上記期間中のお問合せやご注文、メール及び FAXにつきましては、 

2026年 1月 5日（月）から順次ご対応させて頂きます。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご容赦願いますよう宜しくお願い 

申し上げます。  

 

以上 

 


